REQUERIMENTO N.º 2710/2019
Informações sobre contratação de empresa para serviços de dedetização.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Existe empresa contratada para serviços de dedetização das Bocas de Lobo e outros locais públicos? Em caso positivo, citar o nome da empresa e a atual vigência contratual. Em caso negativo, quando será contratada?
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 09 de dezembro de 2019.
André Leal Amaral
Vereador - PSDB